
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostosowanie pomieszczeń w budynkach kampusu chorzowskiego na potrzeby przeniesienia zaplecza naukowego z

budynku przy ul. Żytniej w Sosnowcu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bankowa 12

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 359 13 34

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00300189/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-10 12:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00279074/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.13. Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia?

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.14. Określenie aspektów społecznych, środowiskowych lub etykiet w opisie przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zamawiający uwzględnił wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz projektowania z
przeznaczeniem dla wszystkich użytkowników, zgodnie z art. 100 ust. 1 ustawy

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1) Przedmiotem zamówienia jest dostosowanie istniejących pomieszczeń w budynku Śląskiego Międzyuczelnianego

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00300189/01 z dnia 2022-08-10

2022-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych oraz w budynku Wydziału Nauk Ścisłych i Technicznych Uniwersytetu
Śląskiego w Chorzowie na cele pracowni naukowych i laboratoryjnych w formule zaprojektowanie i wykonanie robót
budowlanych. W ramach realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do opracowania dokumentacji projektowej
wraz z uzyskaniem prawomocnego dokumentu zezwalającego na rozpoczęcie robót budowlanych (ostatecznej decyzji
pozwolenia na budowę lub zgłoszenie robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę), pełnienia nadzoru
autorskiego oraz wykonania na jej podstawie i zgodnie zobowiązującymi przepisami prawa i wytycznymi Zamawiającego
niezbędnych robót budowlanych.
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w tym zakres rzeczowy robót budowlanych określony został w Programie
funkcjonalno-użytkowym (PFU - stanowiący załącznik nr 2 do SWZ), który nie jest katalogiem zamkniętym, co Wykonawca
musi mieć na uwadze, lecz minimalnym wskazaniem potrzeb dla osiągniecia żądanego efektu jakim jest dostosowanie
pomieszczeń dla celów laboratoryjnych, naukowo-badawczych. 
3) Wykonawca zobowiązany będzie do opracowania dokumentacji projektowej, sprawowania nadzoru autorskiego oraz
realizacji robót budowlanych w zorganizowany i sprawny sposób z należytą starannością wynikającą z zawodowego
charakteru prowadzonej działalności.
4) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz jego zakres określono w dokumentacji technicznej (załącznik nr 2 do
SWZ), składającej się z: Programu funkcjonalno-użytkowego wraz z załącznikami, który to dokument wraz ze wzorem
umowy (Załącznik nr 3 do SWZ) należy rozpatrywać łącznie.
5) Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie do 200 dni od daty zawarcia umowy z zastrzeżeniem, że do 100 dni od
daty zawarcia umowy należy wykonać kompletną dokumentację projektową, wraz z projektem budowlanym i z uzyskaniem
ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę / nie wniesieniem sprzeciwu do zgłoszenia wykonywania robót budowlanych.
6) Wymagania dotyczące gwarancji i rękojmi zostały określone w dokumentach zamówienia.

Po zmianie: 
1) Przedmiotem zamówienia jest dostosowanie istniejących pomieszczeń w budynku Śląskiego Międzyuczelnianego
Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych oraz w budynku Wydziału Nauk Ścisłych i Technicznych Uniwersytetu
Śląskiego w Chorzowie na cele pracowni naukowych i laboratoryjnych w formule zaprojektowanie i wykonanie robót
budowlanych. W ramach realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do opracowania dokumentacji projektowej
wraz z uzyskaniem prawomocnego dokumentu zezwalającego na rozpoczęcie robót budowlanych (ostatecznej decyzji
pozwolenia na budowę lub zgłoszenie robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę), pełnienia nadzoru
autorskiego oraz wykonania na jej podstawie i zgodnie zobowiązującymi przepisami prawa i wytycznymi Zamawiającego
niezbędnych robót budowlanych.
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w tym zakres rzeczowy robót budowlanych określony został w Programie
funkcjonalno-użytkowym (PFU - stanowiący załącznik nr 2 do SWZ), który nie jest katalogiem zamkniętym, co Wykonawca
musi mieć na uwadze, lecz minimalnym wskazaniem potrzeb dla osiągniecia żądanego efektu jakim jest dostosowanie
pomieszczeń dla celów laboratoryjnych, naukowo-badawczych. 
3) Wykonawca zobowiązany będzie do opracowania dokumentacji projektowej, sprawowania nadzoru autorskiego oraz
realizacji robót budowlanych w zorganizowany i sprawny sposób z należytą starannością wynikającą z zawodowego
charakteru prowadzonej działalności.
4) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz jego zakres określono w dokumentacji technicznej (załącznik nr 2 do
SWZ), składającej się z: Programu funkcjonalno-użytkowego wraz z załącznikami, który to dokument wraz ze wzorem
umowy (Załącznik nr 3 do SWZ) należy rozpatrywać łącznie.
5) Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie do 260 dni od daty zawarcia umowy z zastrzeżeniem, że do 100 dni od
daty zawarcia umowy należy wykonać kompletną dokumentację projektową, wraz z projektem budowlanym i z uzyskaniem
ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę / nie wniesieniem sprzeciwu do zgłoszenia wykonywania robót budowlanych.
6) Wymagania dotyczące gwarancji i rękojmi zostały określone w dokumentach zamówienia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 
200

Po zmianie: 
260

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-11 10:00

Po zmianie: 
2022-08-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00300189/01 z dnia 2022-08-10

2022-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-11 10:15

Po zmianie: 
2022-08-17 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-09-09

Po zmianie: 
2022-09-15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00300189/01 z dnia 2022-08-10

2022-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostosowanie pomieszczeń w budynkach kampusu chorzowskiego na potrzeby przeniesienia zaplecza naukowego z budynku przy ul. Żytniej w Sosnowcu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 359 13 34
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00300189/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-10 12:25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00279074/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



